

4200

Faktúra hotovosť

Číslo faktúry / dátum / číslo zákazníka
282348277 / 19.06.2015 / S21021
Kontaktná osoba
E.Urbanová Tel.: 055 6783 966
Vaše IČ DPH / IČO
SK2021157556 / 17078202

SPRAVA MESTSKEJ ZELENE
RASTISLAVOVA 79
040 01 KOSICE 1

Správa mestskej zelene v Košiciach

Došlo dňa: 19. 06. 2015	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 4253	ZH-LU:
Prípony:	Vybavuje:

Príjemca tovaru

SPRAVA MESTSKEJ ZELENE
RASTISLAVOVA 79
040 01 KOSICE 1

Dátum dodania: 19.06.2015

Pri hotovostných nákupoch využite možnosť platby platobnou kartou.

Dodacie podmienky: EXW - Košice (Incoterms 2000)
Výdajné miesto: 4202 Brenntag Slovakia Košice, 040 03 Košice, SK
Platobné podmienky: Až do 19.06.2015 bez zrážky

Poz.	Material	Názov Množstvo	Cena / MJ	Hodnota
------	----------	-------------------	-----------	---------

Objednávka: osobne z 19.06.2015 Dodaci list: 281406629 dňa 19.06.2015
Príjemca tovaru: SPRAVA MESTSKEJ ZELENE, KOSICE 1, SK Číslo zakázky: 280335858

0010 440168 **CHLORNAN SODNY TECHN. 150GR/LT S50L**
0010 440168
Colné číslo 28289000
(vodný roztok)
Obsah aktívneho chlóru: min.150 (v lete min.140) g/l
Biocídny výrobok, používať bezpečne!
Typ: dezinfekčný prípravok na pitnú vodu
Reg.č.: bio/464/D/03/3/CCHLP, bio/378/D/03/4/CCHLP

693,000 KG Cena 0,29EUR /1 KG 200,97 EUR

SPRAVA MESTSKEJ ZELENE
RASTISLAVOVA 79
040 01 KOSICE 1

K faktúre číslo/Dátum
282348277 / 19.06.2015

Strana
2

Poz.	Material	Názov Množstvo	Cena / MJ	Hodnota
Šarža 090515/110				
0020	660502	SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL		
0020	660502	Colné číslo 39233090		
		11,000 KS Vratný obal	20,00 EUR / 1 KS	220,00 EUR
		Manipulácia	1,00 EUR / 1 KS	11,00 EUR
0030	482134**	KYS.SIROVA 37% AKU V S50L		
0030	482134**	Colné číslo 28070000		
		66,000 KG Cena	0,35EUR / 1 KG	23,10 EUR
		Interná šarža: 10062015	66,000 KG	
0050	660502	SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL		
0050	660502	Colné číslo 39233090		
		1,000 KS Vratný obal	20,00 EUR / 1 KS	20,00 EUR
		Manipulácia	1,00 EUR / 1 KS	1,00 EUR
0060	660502	SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL		
0060	660502	Colné číslo 39233090		
		12,000- KS Vrátenie zálohy		-240,00 EUR

DETAILY K VYÚČTOVANIU ZÁLOH:

Dodací list	Poz.	Počet	Dňa	Vrátené dňa	Dní Dobropis v %	Dobropis
281406629	000020	11 KS	19.06.2015	19.06.2015	100,00	-220,00
281406629	000040	1 KS	19.06.2015	19.06.2015	100,00	-20,00

Bankové spojenie

TB v EUR 2675000294/1100 IBAN: SK57 1100 0000 0026 7500 0294 SWIFT (BIC) TATRSKBX

TB v USD 2822808200/1100 IBAN: SK74 1100 0000 0028 2280 8200 SWIFT (BIC)TATRSKBX

ČSOB v EUR 25607853/7500 IBAN: SK70 7500 0000 0000 2560 7853 SWIFT (BIC) CEKOSKBX

IČO: 31336884, DIČ: 2020293561, IČDPH: SK2020293561, Reg: Okresný súd Bratislava 1 Oddiel S.r.o. vložka číslo: 3873/B

SPRAVA MESTSKEJ ZELENE
RASTISLAVOVA 79
040 01 KOSICE 1

K faktúre číslo/Dátum
282348277 / 19.06.2015

Strana
3

Suma celkom bez DPH			236,07 EUR
Podlimitný príplatok			0,00 EUR
DPH celkom	20,00 % (z	236,07)	47,21 EUR
Suma celkom s DPH			283,28 EUR

** Tento produkt nie je v kvalite pre potravinárske, krmivárske ani farmaceutické použitie.
Zodpovednosť za použitie produktu nesie kupujúci.

Bankové spojenie

TB v EUR 2675000294/1100 IBAN: SK57 1100 0000 0026 7500 0294 SWIFT (BIC) TATRSKBX
TB v USD 2822808200/1100 IBAN: SK74 1100 0000 0028 2280 8200 SWIFT (BIC)TATRSKBX
ČSOB v EUR 25607853/7500 IBAN: SK70 7500 0000 0000 2560 7853 SWIFT (BIC) CEKOSKBX
IČO: 31336884, DIČ: 2020293561, IČDPH: SK2020293561, Reg: Okresný súd Bratislava 1 Oddiel S.r.o. vložka číslo: 3873/B